证券代码：002471            证券简称：中超控股          公告编号：2018-114

江苏中超控股股份有限公司

国家电网中标的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

近日，国家电网公司通过其电子商务平台发布了各省电网的中标结果公告，江苏

中超控股股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）以及全资子公司江苏远方

电缆厂有限公司（以下简称“远方电缆”）、无锡市明珠电缆有限公司（以下简称“明

珠电缆”）、控股子公司江苏长峰电缆有限公司（以下简称“长峰电缆”）、无锡市

恒汇电缆有限公司（以下简称“恒汇电缆”）为中标人，现将有关情况提示如下：

一、项目概述

招标编

号
项目名称 设备材料名称 包号 中标人

中标金额（万

元）

GWXY-AH

-1804

国网安徽省电力有限公司

2018 年第四次配网物资协

议库存招标采购

10kV 架空绝缘导线 包 19 本公司 1117.416052

10kV 电力电缆 包 29 本公司 1257.895343

GWXY-LN

-1804

国网辽宁省电力有限公司

2018 年第四次配网物资协

议库存招标采购项目

10kV 电力电缆(后

审）
包 10 本公司 971.342155

低压电力电缆 包 7 本公司 621.525659

GWXY-NC

-1804

国网冀北电力有限公司

2018 年第四次配网物资协

议库存招标采购

10kV 电力电缆      包 10 本公司 1472.508988

低压电力电缆   包 33 本公司 722.042267

GWXY-JL

-1804

国网吉林省电力有限公司

2018 年第四次配网物资协

议库存招标采购

10kV 架空绝缘导线 包 14 本公司 400.119224

GWXY-CQ

-1804

国网重庆电力公司 2018年

第四次配网物资协议库存

招标采购项目

钢芯铝绞线、钢绞线 包 1 本公司 1531.236918

GWXY-SX

-1804

国网山西省电力公司 2018

年第四次配网物资协议库

存招标

低压电缆 包 5 本公司 1119.986766

GWXY-SH 国网上海市电力公司 2018 10kV 电力电缆 包 12 本公司 4806.315739

-1804 年第四次配网物资协议库

存招标项目
架空绝缘导线（铝） 包 6 本公司 975.615913

GWXY-GS

-1804

国网甘肃省电力公司 2018

年第四次配网物资协议库

招标采购

10kV 架空绝缘导线 包 15 本公司 1145.787216

1kV架空绝缘导线 包 7 本公司 1756.472

低压电力电缆 包 11 本公司 606.468021

电力电缆 包 3 本公司 885.214115

GWXY-XJ

-1804

国网新疆电力有限公司

2018 年第四次配网物资协

议库存招标项目

10kV 及以下集束绝

缘导线
包 2 本公司 1708.896963

10kV 架空绝缘导线 包 15 本公司 1566.132871

GWXY-NX

-1804

国网宁夏电力有限公司

2018 年第四次配网物资协

议库存招标采购

低压电力电缆 包 3 本公司 443.147039

10KV 电力电缆 包 1 本公司 960.720584

10kV 架空绝缘导线 包 6 本公司 714.875056

1kV架空绝缘导线 包 4 本公司 498.684

GWXY-SC

-1804

国网四川省电力公司 2018

年第四次配网物资协议库

存招标项目

10kV 钢芯铝绞线 包 6 本公司 1216.343937

10kV 架空绝缘导线 包 5 本公司 1043.779484

1kV 架空绝缘导线 包 3 本公司 1206.825282

GWXY-TJ

-1804

国网天津市电力公司 2018

年第四次配网物资协议库

存招标采购项目

1kV电力电缆 包 23 本公司 1506.05872

GWXY-JX

-1804

国网江西省电力有限公司

2018 年第四次配网物资协

议库存招标采购项目

10kV 电力电缆 包 15 本公司 1390.1324

GWXY-SD

-1804

国网山东省电力公司 2018

年第四次配网物资协议库

存招标项目

10kV 架空绝缘导线 包 29 本公司 2685.943112

1kV 架空绝缘导线 包 29 本公司 2182.83232

BTZB-GC

CL-1827

8-01

国网吉林省电力有限公司

（长春）电网 2018 年第三

批住宅小区供电配套费

（居配）工程设备材料招

标

电力电缆、低压电力

电缆
包 1 本公司 574.542000

BTZB-GC

CL-1828

6-01

国网吉林省电力有限公司

长春供电公司客户委托供

电工程 2018年第一批设备

材料招标

电力电缆、低压电力

电缆
包 4 本公司 570.343000

GWXY-AH

-1804

国网安徽省电力有限公司

2018 年第四次配网物资协

1kV架空绝缘导线 包 04 长峰电缆 1252.887814

10kV 电力电缆 包 14 长峰电缆 1363.732754

议库存招标采购

GWXY-ZJ

-1804

国网浙江省电力有限公司

2018 年第四次配网物资协

议库存招标项目

10kV 电力电缆 包 31 长峰电缆 2228.593832

GWXY-ZJ

-1804

国网浙江省电力有限公司

2018 年第四次配网物资协

议库存招标采购

10kV 电力电缆 包 27 远方电缆 2724.539019

GWXY-HB

-1804 批

次

国网湖北省电力有限公司

2018 年第四次配网物资协

议库存招标采购

10kv 电力电缆 包 10 恒汇电缆 3246.346917

GWXY-HA

-1804

国网河南省电力公司

2018 年第四次配网物资

协议库存招标采购

10kv 电力电缆 包 12 恒汇电缆 2291.294601

低压电力电缆 包 04 恒汇电缆 1018.062168

GWXY-CQ

-1804

国网重庆电力公司 2018年

第四次配网物资协议库存

招标采购项目

架空绝缘导线 包 12 恒汇电缆 2949.167255

GWXY-HN

-1804

国网湖南省电力有限公司

2018 年第四次配网物资

协议库存招标

1kv架空绝缘导线 包 18 恒汇电缆 876.049872

10kv 架空绝缘导线 包 14 恒汇电缆 844.743351

GWXY-XJ

-1804

国网新疆电力有限公司

2018 年第四次配网物资协

议库存招标项目

10kV 架空绝缘导线 包 10 恒汇电缆 1836.612313

GWXY-JX

-1804

国网江西省电力有限公司

2018 年第四次配网物资协

议库存招标采购项目

10kV 电力电缆 包 22 恒汇电缆 1320.87999

GWXY-JS

-1804

国网江苏省电力有限公司

2018 年第四次配网物资协

议库存招标采购项目

10kV 架空绝缘导线

(含 JKLGYJ)
包 01 恒汇电缆 981.943843

GWXY-SD

-1804

国网山东省电力公司 2018

年第四次配网物资协议库

存招标项目

10kV 架空绝缘导线 包 28 恒汇电缆 2683.874505

GWXY-ZJ

-1804

国网浙江省电力有限公司

2018 年第四次配网物资协

议库存招标项目

10kV 电力电缆 包 17 明珠电缆 5778.435109

GWXY-AH

-1804

国网安徽省电力有限公司

2018 年第四次配网物资协

议库存招标采购

1kV架空绝缘导线 包 16 明珠电缆 1128.943469

低压电力电缆 包 12 明珠电缆 834.235053

GWXY-HA

-1804

国网河南省电力公司

2018 年第四次配网物资协
10kV 电力电缆 包 08 明珠电缆 2334.450009

议库存招标采购

GWXY-JS

-1804

国网江苏省电力有限公司

2018 年第四批物资公开招

标采购项目

低压电力电缆 包 20 明珠电缆 3968.630167

GWXY-TJ

-1804

国网天津市电力公司 2018

年第四次配网物资协议库

存招标采购项目

10kV 电力电缆 包 11 明珠电缆 1754.87461

GWXY-XJ

-1804

国网新疆电力有限公司

2018 年第四次配网物资协

议库存招标项目

10kV 架空绝缘导线 包 6 明珠电缆 1838.986926

合计 80916.486720

二、中标公示

上述中标信息发布于国家电网公司电子商务平台，详细内容请查看网站：

http://ecp.sgcc.com.cn。

三、中标对公司的影响

本次中标金额共计 80,916.49 万元，中标金额占公司 2017 度经审计营业总收入的

10.91%，本公司及上述中标全资、控股子公司与国家电网公司之间不存在关联关系。

上述项目的实施不影响公司业务的独立性，其将对公司经营业绩产生较为积极的影

响。

四、风险提示

本公司及上述中标全资、控股子公司尚未签署有关合同，项目具体内容以最终签

署的合同为准，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

江苏中超控股股份有限公司董事会

二〇一八年十二月三日